DATI TECNICI
Fluke PQ400 Finestra
per misure elettriche
Fluke PQ400 Finestra per misure elettriche consente il collegamento
di apparecchiature di misurazione trifase ai quadri elettrici sotto
tensione, senza dover aprire lo sportello del quadro o indossare
un dispositivo di protezione individuale supplementare (DPI)1
Conformità senza compromessi. Sicurezza senza sacrifici.

per il collegamento delle sonde di corrente Fluke-17xx
iFlex®, (1 pz).
I17XX-BNC-M2M, cavo da maschio a 4 pin a maschio
BNC da 2 m (1x) per Fluke-17xx
I17XX-BNC-M2F, cavo da maschio a 4 pin a femmina
BNC da 0,1 m (1 pz) per Fluke-17xx
Fluke-PQ-MARKER, set di indicatori cavo 3P+N+PE
* Contenuto di Fluke PQ400: Unità PQ400 con 4 x cavo maschio-
maschio da 2 m per il collegamento delle sonde di corrente
Fluke-17xx iFlex®, set di indicatori cavo 3P+N+PE, fascette di
cablaggio e foglio di istruzioni.
** La versione base non include cavi, fascette di cablaggio o
indicatori cavo.
Accessori aggiuntivi per i prodotti Fluke 173x e
174x
I17XX-FLEX1500 Fluke-17xx iFlex 1500 A
12 poll.
I17XX-FLEX1500/3PK Fluke-17xx iFlex 1500 A
12 poll., confezione da 3
I17XX-FLEX1500/4PK Fluke-17xx iFlex 1500 A
12 poll., confezione da 4
I17XX-FLEX3000 Fluke-17xx iFlex 3000 A
24 poll.
I17XX-FLEX3000/3PK Fluke-17xx iFlex 3000 A
24 poll., confezione da 3
I17XX-FLEX3000/4PK Fluke-17xx iFlex 3000 A
24 poll., confezione da 4
I17XX-FLEX6000 Fluke-17xx iFlex 6000 A
36 poll.
I17XX-FLEX6000/3PK Fluke-17xx iFlex 6000 A
36 poll., confezione da 3
I17XX-FLEX6000/4PK Fluke-17xx iFlex 6000 A
36 poll., confezione da 4
I40S-EL3X Trasformatore di corrente a
pinza Fluke-17xx I40S-EL
40 A